ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11

2 Tempi

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:52:42

Acerra MX 1,350 Km.

15/11/2009 11:50.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(389) Donnarumma Fabio
1 11:54:25.235
2 1:38.872 11:56:04.107
3 1:39.596 +0.724 11:57:43.703
4 1:50.287 +11.415 11:59:33.990
5 1:45.259 +6.387 12:01:19.249
6 1:43.267 +4.395 12:03:02.516
7 1:42.587 +3.715 12:04:45.103
8 1:44.572 +5.700 12:06:29.675
(4) Scattina Alessandro
1 11:54:33.474
2 1:45.219 +2.872 11:56:18.693
3 1:42.571 +0.224 11:58:01.264
4 1:42.511 +0.164 11:59:43.775
5 1:42.347 12:01:26.122
6 1:43.460 +1.113 12:03:09.582
7 1:43.541 +1.194 12:04:53.123
8 1:43.385 +1.038 12:06:36.508
(19) Miele Domenico
1 11:54:33.960
2 1:44.171 +1.189 11:56:18.131
3 1:44.990 +2.008 11:58:03.121
4 1:42.982 11:59:46.103
5 1:43.935 +0.953 12:01:30.038
6 1:44.625 +1.643 12:03:14.663
7 1:44.912 +1.930 12:04:59.575
8 1:50.683 +7.701 12:06:50.258
(717) Moscarino Antonio
1 11:54:31.373
2 1:45.113 11:56:16.486
3 1:48.117 +3.004 11:58:04.603
4 1:50.240 +5.127 11:59:54.843
5 1:50.009 +4.896 12:01:44.852
6 1:49.442 +4.329 12:03:34.294
7 1:51.367 +6.254 12:05:25.661
8 1:52.312 +7.199 12:07:17.973
(11) Dragone Vincenzo
1 11:54:36.630
2 1:47.857 +0.287 11:56:24.487
3 1:47.570 11:58:12.057
4 1:48.165 +0.595 12:00:00.222
5 1:49.204 +1.634 12:01:49.426
6 1:50.788 +3.218 12:03:40.214
7 1:49.560 +1.990 12:05:29.774
8 1:51.069 +3.499 12:07:20.843
(20) Acampora Lello
1 11:54:31.466
2 1:45.666 +0.672 11:56:17.132
3 1:45.407 +0.413 11:58:02.539
4 1:44.994 11:59:47.533
5 1:58.989 +13.995 12:01:46.522
6 1:47.907 +2.913 12:03:34.429
7 2:05.820 +20.826 12:05:40.249
8 1:52.848 +7.854 12:07:33.097
(40) Perillo Gennaro
1 11:54:32.835
2 1:52.979 +2.427 11:56:25.814
3 1:50.552 11:58:16.366
4 1:51.900 +1.348 12:00:08.266

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:57.339 +6.787 12:02:05.605
6 2:00.685 +10.133 12:04:06.290
7 1:59.979 +9.427 12:06:06.269
8 1:58.304 +7.752 12:08:04.573
(5) Cepparulo Aniello
1 11:54:41.602
2 1:53.211 +0.803 11:56:34.813
3 1:52.408 11:58:27.221
4 1:52.572 +0.164 12:00:19.793
5 1:56.044 +3.636 12:02:15.837
6 1:59.916 +7.508 12:04:15.753
7 1:58.272 +5.864 12:06:14.025
8 1:56.564 +4.156 12:08:10.589
(6) Annunziata Aniello
1 11:54:41.687
2 1:53.303 +0.546 11:56:34.990
3 1:52.757 11:58:27.747
4 1:54.975 +2.218 12:00:22.722
5 1:57.977 +5.220 12:02:20.699
6 1:58.009 +5.252 12:04:18.708
7 1:58.973 +6.216 12:06:17.681
8 1:56.659 +3.902 12:08:14.340

Giro Tempo del Giro

Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 16/11/2009 9.27.45

Orbits

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



